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Prizren

I. Td punohet simbas dokumentacionit te hartuar nga KEDS Sh.A. - operatori I Sistemit t€
Shp€mdarjes jep zgjidhjen reknike.

II' Dat€n e fillimit td punimeve investitori EshtE i obliguar qE t6 lajm€roj. inspekcionin
komunal nE alat prej g ditesh.

T. Hunjezimi i objektit te b€het simpas dokumentacioni teknik..Iv' Investitori eshte i obtiguar qe punimet neth infrastruktures t0 kryen sipas Aktvendimit tedh6na, kurse vend punimi naten te ndriqohet me drite ashtu qe te -rra'e."r,"i q*i.riii*i i rirei automjeteve dhe td kEmb0sordve, kurse materialetie lera a"rret te menla."i.'irg"'.rg" r."jan6 kryer punimet.
V. Ky akwendim pushon t6. vlejE n6 raste se me pune nuk fi oher mbrenda afatit prej

r/r 
,"r11li1dl]"..) muajsh.duke ltogaritur nga dit e marJes se re njejtes

v r. fas kryerJes sd punimeve Investitori dshte i obliguar q6 vendpunishten menj6her6 t6 bjerend gjendje td mdparshme.
v[' Pas pdrfundimit t0 ndertimit investitori duhet td parashtroje kdrkes€n per pranimin teknik

dhe marrjen e lejes p6r shfrytEzim.

'III' 
Ky akwendim pushon t€ viej. n€ rast€ se me pune nuk fi[ohet mbrenda afatit prej 12(dymbdhjete) muajsh,duke llogaritur nga dita e marjes se te njejtes.

Kjo Leje Ndertimore bazohet n6 shqyrtimin e provave:

- Njoftim p€r plot0simin e dokumentacionin 04-353/01_61 333 dt.2g.05.2025.- Zgiidhjen teknike nga "KEDS,, Sh.A. te dares 17.09.2024.

DREJTORIA PER URBANIZiiM
me k€rkesdn e

kdrkuar leje p6r:

ILEJOHET:
ka kdrkuar leje p6r:

KEDS, ne rrugen Tirana pn.

DIIE PLAI\IFIKIM IIAPESIROR KK - PRIZREN,
me te cilen pala ka

AKTVENDIM

me td cildn pala



: i:il1fi1il:tnflff:llf:'*.ryur€n nenroksore t€ rokacionit te dates 02.05.2025.- perq'i, i fi ; i,in:,ifl [i )#l','.'#,';[ 
s 8.0e2025.

ifrl*i-Iy+,:,'*.i. #i.1"ff;3T,J'l'f:'"x-rf g1,j".,o,rl,rer e mundshme te rrierit td
meparshme me shpenzimet tE veta dhe p"iL a..J,e ;;pl";;J|. 

*'ti dhe ti kthej ne gjendje te

Arsyetim

.*,0,.ffi'01!ln'ft;T,Y3"It;X,T,11,f,:r,i[,,ffiA,,i11;]ffi,[t*"qur ka t6 drejt€ ankese n6
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Shpresa Osmanollaj Krapi, inxh.dip.ark.

n rim Beris ur.

marrjen e lejes pdr

KEDS.
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